[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____02.06.2017__  №  __330-п___

г.Лыткарино
О внесении изменений в состав Совета при Главе города Лыткарино
по предотвращению и противодействию коррупции

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в Администрации города Лыткарино постановляю:

1. Внести изменения в состав Совета при Главе города Лыткарино по предотвращению и противодействию коррупции, утвержденный постановлением Главы города Лыткарино от 28.12.2016 № 887-п:
1.1. Вывести из состава Совета при Главе города Лыткарино по предотвращению и противодействию коррупции Лопатину Оксану Сергеевну – начальника общего отдела Администрации г.Лыткарино, секретаря комиссии.

1.2. Ввести в состав Совета при Главе города Лыткарино по предотвращению и противодействию коррупции:

Юшковского Константина Николаевича – заместителя Главы Администрации г.Лыткарино, заместителя председателя Совета;

Сыпко Елену Валентиновну – начальника общего отдела Администрации г.Лыткарино, секретаря комиссии.

2. Общему отделу Администрации г.Лыткарино (Сыпко Е.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Е.В. Серёгин
PAGE